Pfalm. 129.

De profundis clamavi ad te Domine ; Domine exaudi vocem meam.'
Fiant aures tuae intendentes in vocem deprecadonis meae.

Si iniquitates obfervaveris Domine ; Domine quis fuftinebit ?

Quia apud te propìtiatio eft ; 8c propter legem tuam fuftinui te

Domine

.

Sulìinuit anima mea in verbo ejus t * fperavit anima mea ìa
Domino

.

A cuflodia matutina ufque ad no£lem ** fperet Ifrael in Domino

.

Quia apud Dominum mifericordia :
* & copiofa apud eum redcmdo.

Et ipfè redimer Ifrael * ex omnibus iniquitatibus ejus

.

Requiem tcternam dona eis Domine.
Et lux perpetua * luceat eis

.

Amiphona

.

Si iniquitates obfervaveris Domine ,
Domine quis fuRincbii2

Pater nofter &c. fegreto

.

Et ne nos inducas in tentationem

.

&. Sed libera nos a malo

.

-y. In memoria xtcrna erit jullus

.

Ab audirione mala non timebit

.

A porta Inferi.

JJi. Erue Domine animas corum .

~Ìi. Domine exaudi orationem meam

.

Et clamor meus ad te veniat.

y. Dominus vobifeum .

gt. Et cum fpiritu tuo.

Oremus,

FIdelium , Deus, omnium Conditor, & Redemtor, animabus fratrum

propinquorum , & bcncfaclorum noftri Ordinis , remilTionem omnium
tribue peccatorum , ut indulgentiam ,

quam lemper optaverunt
,
piis fuppli- ;

cationibus confcquantur , ac in cxleiU patria cum Sandis , Se Eicctis tuia

line fine Iwentur . Per Dominum noftrum . Amen .

y. Requiem atternam dona eis Domine .

Et lux perpetua luceat eis,

f. Requiefeant in pace

.

Àmen .

DELL’ORDINE COSTANTINIANO.
§. IX. Idem ritus

,
quoad ejus fie-

ri poterit
, fervaur etiam in omni-

bus Provincialibus Comitiis . Haa:

autem a Praefide convoccntur
, &

habeantur omnino quorannis, & ad
eas omnes Provincise Equites , nifi

fuerint legitime impediti , conve-

niant . In iis de Provincise regimine

fedulo, ac mature agatur . Gravio-

res tamen deliberationes Supremo
Magiftro fignificcntur

, nec alias ra-

tae iint , nifi pofiquam a Supremo
Magiftro fuerint approbat».

§. X. Collaterale Comitium , vel

Confilium Religionis femel faltem

quolibet menfe in Urbe , in qua
Princeps Magnus Magifter rcfederit,

congregetur . Conftct autem ex lènis

Equitibus , tribus fcilicet Torquatis,

ac totidem Juftitìte dodrina , fide

,

rerum ufu , & morum integrltate

praftantibus
,
quibus tres alii Equites

primi nominis adjiciantur
, fcilicet

•Caput ConfiJii
,

qui Prxfidentis di-

gnitatc fulgebit , Magnus Cancella-

rius , cujus crit ada confcribcre
, &

Auditor Religionis
, qui Confili! de-

liberationes Supremo Magiftro refer-